(
記載例
)様式第１９号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇〇月〇〇日

　玉名市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所：　玉名市岩崎163
 (
交付決定通知書の日付、番号を記入
)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　玉名　太郎

老朽危険空家等除却促進事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　玉市住　第　　　号で補助金交付決定（変更承認）の通知のあった玉名市老朽危険空家等除却促進事業が完了したので、玉名市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第１３条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
※太枠部分を記入
	老朽危険空家等の所在地
	玉名市○○字○○163番地1

	 (
構造、階数、面積等
を
記入
)老朽危険空家等の所有者
	玉名　太郎

	老朽危険空家等の構造、階数、面積等
	 (
工事施工者を記入
)　　　　　　　　造　　　　　階　　　㎡

	工事施工者
	 (
工事が終わった日
を記入
)会社名

	除却工事完了日
	年　　月　　日

	除却に要した金額
	[bookmark: _GoBack] (
交付申請時と金額が変わっていないことを確認
)　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	補助対象金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（1） 家屋滅失届（様式第２０号）
（2） 工事状況写真（工事内容及び施工後の状況が確認できるもの）
（3） 領収書の写し（工事施工者が発行したもの）
（4） その他市長が必要と認める書類

様式第２０号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇〇月〇〇日

　玉名市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所：　玉名市岩崎163
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　玉名　太郎

家屋滅失届

　下記のとおり解体しましたので、玉名市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第１３条の規定により届け出ます。

記

	所在地
	種類
	構造
	床面積

	大字
	小字
	番地

	１
	 (
大字から
順に記入
解体した除却
補助金対象家屋を記入
)

	㎡

	２

	㎡

	３

	㎡

	４

	㎡

	５

	㎡

※本用紙のコピーを税務課固定資産税係に提出し、滅失届を行ってください。
（滅失登記とは別になります）